ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже объекта недвижимости, находящегося в собственности Елизовского городского поселения в электронной форме
г. Елизово

     25.01.2021 г.

     10 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.

Место проведения электронного аукциона: электронная площадка – универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»).

Номер извещения: SBR012-2012250001
Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  26 декабря 2020 до 18 час. 00 мин. 20 января 2021 (время местное).

Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 21.01.2021 г. в 11 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
Дата проведения аукциона – 25 января 2021 в 01-00 час. (местное время: 25 января 2021 г. в 10-00).
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 20.11.2020 года № 1100-п.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Андрейчук Е.О.

Члены комиссии: Мороз О.Ю., Бочарникова О.В., Евмененко Е.В.
По уважительной причине отсутствует: Острога М.Г.

Комиссия в количестве 5 человек правомочна принимать решения.

ЛОТ № 1:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,7 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Новый городок, д. 5, пом. 2, кадастровый номер 41:05:0101006:2693.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 308 000,00 (Триста восемь тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 15 400,00 (Пятнадцать тысяч четыреста) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 61 600,00 (Шестьдесят одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп. (20%).
Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме от 21.01.2021 б/н допущены для участия в аукционе по Лоту № 1 следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:
	№ п/п
	Наименование участника

	ИНН заявителя

	1
	Умерова Наталья Валерьевна
	410502211549

	2
	Тюркин Владимир Андреевич (в лице представителя Еремеевой Ольги Валерьевны, действующей по доверенности от 13.11.2020 № 41АА 0742133, зарегистрировано в реестре № 41/28-н/41-2020-2-596)
	410800010365

[image: image1.jpg][ocneanee HPEJUIOCHUE O  LICHE mapeamera  ayKIMoHa HOCTYIHIIO OT yYyacTHUKa
AYKIHMOHA:

[ Homep | HammeHnosanne Y4acTHHUKA Jlata u  Bpems Llena (py6.)
| 3asBKH | o/1a4u

L ol B [IPEUIOIKEHU S
(7254 . T WIMHP AHIpCCBHY [25.01.2021 323 400,00
pi e 1 01:02:18

“PC,’LHOCJ’IC,’IHC‘C NPEJIOKEHUE O [[ECHE HPC/IMCTd ayKIMOHA [MOCTYIHIIO OT ydyaCTHHKa
AYKIIHOHA:

} Homep } HanvenoBanue yyacTHmka Jlata u  Bpems Iena (py6.)
| sasBkn | noJauu

’»77“’” i = B 1pe/UI0KCHUsI

19875 ‘ Ymeposa Hatanbs Banepuesna 125.01.2021 308 000,00
L B S - 01:01:20

Pemenne komucenn:

Trwopkuna Baammupa Anapeesuua npusnars noGeiutenem aykuuoHna no Jlory Ne 1
HO - HPOJWKE - HEKMIONO  HOMEUICHUS,  PACHIONOKEHHOIO 110 ajpecy: Kamuarckuit kpaif,
Essosexuii paiton r. Enuszoso. yin. Hosbiit ropoJIoK, 1. S, nom. 2.

YIpaBieHHIO UMYLICCTBEHHBIX OTHOLLEHUH AIMHHUCTPAUUK EJIM30BCKOIO TOPOACKOro
HOCCHICHHS B TeMeHHe 5 padounX AHel ¢ AaThl 110/IBEJCHHS HTOTOB AYKIHOHA 3AKIIOUHTD C
NOGCMTE/IECM OTKPBITOTO ayKIHOHA A0r0BOP KYIIH-IPOIAKH UMYLIECTBA, ¢ YYETOM BKIIOYEHHSI
HCHDL IOrOBOPA. HPE/UIOKEHHOM nodeinTesem ayKIHoHA.

IIpotokos orkperroro aykuuona cocrasien B 2 (aByx) oxsemmsipax. Hactosmmit
[IPOTOROJL SIBSICTCSL JIOKYMCHTOM,  YJIOCTOBEPSIIOLIMM  [1paBO  10OeUTeNsT HA 3aKIIOuCHHE
JOrOBOPA Ky ILJIH-HPOJAKH HMYLLECTBA.

Hacrosiumii npoTokon nouiekut pasmenien o Ha oQuLHaTbHOM caiiTe B CeTH HHTEPHET
(torgi.gov.ru)  w ma  caifre  aIMHHMCTPALHK  EJM30BCKOTO FOPOICKOrO  MOCEICHHS.

peacearens komuecnu B Maciio B.A.

Cekperapb KOMHCCHM:

Anapeituyk E.O.

HiieHbl KOMUCCHU:

Mopo3s O.10.
bouapunkosa O.B.

EBmenenko E.B.

Hoanues nobemresns

1o Jlory No | /Tropxun B.A./